
 

 

UCHWAŁA NR II/13/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań na rok 2018. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, ze zmian.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

603.540,00 zł następująco: 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0310 – Wpływy z podatku od nieruchomości – 603.540,00 zł,  

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych majątkowych na ogólną 

kwotę 494.540,00 zł następująco: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050 – Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne pod nazwą: ,,Przebudowa drogi 

w miejscowości Sadłowo”. – 494.540,00 zł.  

§ 3. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

5.929,00 zł następująco: 

- w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85504 – Wspieranie rodziny, § 2690 -Środki z Funduszu Pracy otrzymane 

na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw – 5.929,00 zł  

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

5.929,00 zł następująco: 

- w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85504 – Wspieranie rodziny, § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

– 5.929,00 zł,  

§ 5. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących i majątkowych na 

ogólna kwotę 255.200,00 zł następująco: 

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 – 

Dostarczanie wody, § 0830 – Wpływy z usług –15.100,00 zł, 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

§ 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze – 15.000,00 zł, 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

§ 0770 – Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości – 3.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 6014



- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

§ 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – 80.000,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0500 – Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych – 

5.200,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0340 – Wpływy z podatku od środków transportowych – 

20.000,00 zł, 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe,§ 0920 – Wpływy 

z pozostałych odsetek – 15.000,00 zł, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 0940 

– Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – 17.000,00 zł, 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92695 – Pozostała działalność, § 6260 – Dotacje otrzymane 

z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych - 65.000,00 zł, 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92695 – Pozostała działalność, § 6300 – Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – 19.900,00 zł.  

§ 6. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących i majątkowych na 

ogólna kwotę 146.200,00 zł następująco: 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, § 0490 – Wpływy z innych 

lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – 

65.000,00 zł, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód, § 0690 – Wpływy z różnych opłat – 1.800,00 zł, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi, 

§ 0830 – Wpływy z usług –1.000,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0910 – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat – 2.400,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0340 – Wpływy z podatku od środków transportowych – 3.500,00 zł, 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo – gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł – 1.500,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0330 – Wpływy z podatku leśnego – 1.000,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0320 – Wpływy z podatku rolnego – 35.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6014



- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0320 – Wpływy z podatku rolnego – 35.000,00 zł,  

§ 7. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

14.000,00 zł następująco: 

- w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym, § 3240 -Stypendia dla uczniów – 9.000,00 zł, 

- w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85504 – Wspieranie rodziny, § 4010 – Wynagrodzenie osobowe 

pracowników – 5.000,00 zł,  

§ 8. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

34.000,00 zł następująco: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, § 4010 - Wynagrodzenie 

osobowe pracowników – 34.000,00 zł,  

§ 9. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych majątkowych na ogólną 

kwotę 117.000,00 zł następująco: 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność,§ 6207 

– Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625. – 117.000,00 zł.  

§ 10. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych majątkowych na ogólną 

kwotę 117.000,00 zł następująco: 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 6057 

- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich na 

zadanie inwestycyjne pod nazwą ,, 1.Budowa infrastruktury sportowo – rekreacyjnej w miejscowościach 

Żukowo, Tarnowo, Modrzewo i Brudzewice w celu utworzenia otwartych stref aktywności w Gminie 

Suchań 

2. Budowa siłowni zewnętrznych w miejscowościach Suchanówko, Nosowo i Sadłowo na terenie Gminy 

Suchań” – 117.000,00 zł,  

§ 11. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

120.000,00 zł następująco: 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, § 2540 – Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – 120.000,00 zł.  

§ 12. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

740.000,00 zł następująco: 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0310 – Wpływy z podatku od nieruchomości – 740.000,00 zł,  

§ 13. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych majątkowych na ogólną 

kwotę 640.000,00 zł następująco: 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71035 – Cmentarze, § 6050 - Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych na zadanie pod nazwą: ,, Budowa instalacji oświetleniowej, wodociągowej oraz 

ciągów pieszych na terenie istniejącego cmentarza w Suchaniu, dz. Nr geod. 158 obr.2 miasta Suchań”, - 

10.000,00 zł, 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85195 – Pozostała działalność, § 6050 – Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne pod nazwą: „Uruchomienie punktu rehabilitacyjnego 

w Suchaniu” – 10.000,00 zł, 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050 - Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie pod nazwą: ,, Przebudowa drogi wewnętrznej w Wapnicy” 

– 18.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6014



- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 6059 

- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Współfinansowanie programów i projektów realizowanych 

ze środków, o których mowa w art. 5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust.3 

pkt 2, pkt 5 lit. C i d oraz pkt 6 ustaw na zadanie pod nazwą: ,, Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku 

wodnym na rzece Reczyca w Suchaniu w celu utworzenia miejsca rekreacji i odpoczynku” – 9.800,00 zł, 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60011 – Drogi publiczne krajowe, § 6590 -Środki przekazane 

przez jednostki samorządu terytorialnego na finansowanie lub dofinansowanie zadania inwestycyjnego 

z zakresu zarządzania drogami publicznymi krajowymi na zadanie pod nazwą:,, Budowa sygnalizacji 

świetlnych na przejściach dla pieszych w ciągu drogi krajowej nr 10, w km 66 + 890 i w km 67+320 

w miejscowości Suchań, oraz w km 76 + 930 w miejscowości Wapnica” – 200.000,00 zł, 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6059 - Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych - Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 

2, pkt 5 lit. C i d oraz pkt 6 ustaw na zadanie pod nazwą: ,, Przebudowa części drogi na ul. Kwiatowej 

i Słonecznej w Suchaniu” – 252.800,00 zł, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 6050 

– Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne pod nazwą: ,, Budowa miejsc 

postojowych na ul. Sportowej w miejscowości Suchań” – 99.000,00 zł, 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92601 – Obiekty sportowe, § 6050 – Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne pod nazwą: ,, Wymiana płyty boiska w Suchaniu” – 

5.400,00 zł, 

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 – 

Dostarczanie wody, § 6230 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych – 

35.000,00 zł,  

§ 14. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

54.000,00 zł następująco: 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych – 20.000,00 zł, 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 – Pozostała działalność, § 4300 – Zakup usług 

pozostałych – 15.000,00 zł, 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – 5.000,00 zł, 

- w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 - Pozostała działalność, § 4300 – Zakup usług pozostałych – 

4.000,00 zł, 

- w dziale 757 – Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego, § 8110 – Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek - 

10.000,00 zł  

§ 15. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

54.000,00 zł następująco: 

- w dziale 851- Ochrona zdrowia, rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 4010 – Wynagrodzenia 

osobowe pracowników – 12.000,00 zł, 

- w dziale 851- Ochrona zdrowia, rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 4110 – Składki na 

ubezpieczenia społeczne – 2.000,00 zł, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 4210 

– Zakup materiałów i wyposażenia – 20.000,00 zł, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 4300 

– Zakup usług pozostałych – 20.000,00 zł  

§ 16. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych majątkowych na ogólną 

kwotę 965.320,00 zł następująco: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6014



- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 – 

Dostarczanie wody, § 6207 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625. – 

965.320,00 zł. 

§ 17. Zwiększa się plan rozchodów na kwotę 965.320,00 zł z przeznaczeniem na spłatę pożyczki z BGK na 

wyprzedzające finansowanie ( § 963 ) zadania inwestycyjnego pod nazwą: ,, Przebudowa sieci wodociągowej 

wraz z przyłączami do granicy działek dla miejscowości Wapnica”.  

§ 18. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych majątkowych na ogólną 

kwotę 510.415,00 zł następująco: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6057 - Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych – Płatności w zakresie budżetu środków europejskich na zadanie pod 

nazwą: ,, Przebudowa części drogi na ul. Kwiatowej i Słonecznej w Suchaniu” – 443.215,00 zł, 

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczna, gaz i wodę, rozdział 40002 – 

Dostarczanie wody, § 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – Płatności w zakresie budżetu 

środków europejskich na zadanie pod nazwą: ,, Przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami do 

granicy działek dla miejscowości Wapnica” – 67.200,00 zł,  

§ 19. Zmniejsza się przychody ( § 903) budżetu gminy Suchań z przeznaczeniem na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE o kwotę – 510.415,00 zł  

§ 20. Ustala się planowany deficyt budżetowy w wysokości 2.691.867,00 zł który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

§ 21. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

  

§ 22. W uchwale Nr XXVI/210/2017 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Suchań na rok 2018 § 8 otrzymuje brzmienie,, § 8.Ustala się limit zobowiązań 

z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na : 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego jednostki samorządu 

terytorialnego, do kwoty – 1.000.000,00 zł, 

2) na cele o których mowa w art.89 ust.1 pkt 2 do ustawy o finansach publicznych do kwoty 4.305.931,00 zł.

  

§ 23. W uchwale Nr XXVI/210/2017 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Suchań na rok 2018 załącznik Nr 3 ,, Przychody i rozchody budżetu Gminy Suchań 

w 2018r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały     

         

§ 24. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Małgorzata Sawczuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6014



Załącznik do uchwały Nr II/13/2018 

Rady Miejskiej w Suchaniu 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

   

 

   

Przychody i rozchody 

budżetu Gminy Suchań  

w 2018 r. 

  

 

   w złotych    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

2018 r. 
   

1 2 3 4    

Przychody ogółem:   5 435 931,00     

1. Kredyty § 952  2 664 855,00     

2. Pożyczki § 952     

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  1 641 076,00     

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 200.000,00    

5. Prywatyzacja majątku jst § 944      

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957     

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931     

8. Wolne środki § 950 930 000,00    

Rozchody ogółem:   2 744 064,00     

1. Spłaty kredytów § 992 582.000,00    

2. Spłaty pożyczek § 992 155.000,00    

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 963  1 807 064,00 zł     

4. Udzielone pożyczki § 991 200.000,00    

5. Lokaty § 994     

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982     

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995     

       

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6014


		2018-12-27T13:56:07+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




